1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  «30» сентября  2019 г.

	№
	07-03-00491/19

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы

МО  «Город Ленск» на 2020-2024 годы»

На основании федерального и республиканского законодательства о муниципальной службе, в целях повышения профессионализма муниципальных служащих и эффективности их деятельности, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципальной службы МО «Город Ленск» на 2020-2024 годы» согласно приложению.
2. Учетно-экономическому отделу администрации предусмотреть в бюджете МО «Город Ленск» финансирование мероприятий, предусмотренных программой.

3. Обнародовать данное постановление.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника управления делами.
Глава города               п/п                                                             А.А.Хорунов